様式第１号-その１（第３条関係）
　　年　　月　　日

神 石 高 原 町 長　　様

申請者　住所

名前又は名称

連絡先

代理人　住所

名前又は名称

連絡先

土　地　境　界　確　定　申　請　書

　次の土地の立会を，必要図書を添えて申請します。
１　土地の表示

	所　　　　　在　　　　　地
	地　目
	公簿面積
	備　　　　考

２　公共用地等の種別・名称
３　申請理由

　　　(1)　分筆　　　(2)　地積更正　　(3)　地図訂正

(4)　その他

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　添付書類

位置図・案内図・法務局備付地図（旧公図）・土地登記簿謄本・地積測量図，

　　　隣接土地所有者等一覧表・現況写真，印鑑証明書（委任による場合に限る。）

現況実測平面図及び現況実測横断図（既存のものがある場合に添付する。）

　様式第１号-その2（裏面）

　注　意　事　項

１　申請書に添付する図面は, 原則として土地家屋調査士法（昭和25年法律第 228号）

　に基づく土地家屋調査士又は測量法（昭和24年法律第 188号）に基づく測量士若しく

　は測量士補が測量調製したものとしてください。

２　図面には，次の事項を記載してください。

(1)　土地の所在

(2)　測量方法

(3)　使用器具

(4)　測量年月日

(5)　作製者の資格，住所（事務所）及び氏名